
UCHWAŁA  NR  VI/ 36 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 
w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) na wniosek wójta oraz radnych Rady Gminy 

Krościenko Wyżne uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Krościenko Wyżne księdzu prałatowi 

Janowi Szpunarowi jako wyraz uznania i głębokiej wdzięczności za zasługi w służbie lokalnej 

społeczności. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


